
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99) je Občinski svet 
občine Gornja Radgona na 10. redni seji, dne 23.12.1999 sprejel 
 

 
O D L O K 

 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o komunalnem nadzoru v občini Gornja Radgona 
 

 
1. člen 

 
Prvi člen odloka o komunalnem nadzoru v občini Gornja Radgona (Uradne objave občine Gornja 
Radgona, št. 5/97) se spremeni in dopolni tako, da se glasi:  
 
» S tem odlokom se določa organizacija, pristojnost in naloge komunalno - redarstvene službe (v 
nadaljevanju: komunalni nadzor) v občini Gornja Radgona. 
 
 

2. člen 
 

V členih 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10. in 11. se besedi: »komunalni nadzornik« nadomestita z besedi: 
»občinski redar.« 
 

3. člen 
 

V prvem odstavku 4. člena odloka se beseda: »odsek« nadomesti z besedo: »oddelek«. 
 

4. člen 
 
Tretji odstavek 5. člena odloka se črta. 
 

5. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 028-3/96-3/DK 
Gornja Radgona, 24.12.1999 
 
                ŽUPAN 
       OBČINE GORNJA RADGONA 
        Miha VODENIK,l.r. 
 
 
 
 
 



 


